
APSTIPRINU 

nodibinājuma “Akadēmiskās informācijas centrs” 

valdes priekšsēdētāja Baiba Ramiņa 

Rīgā 30.04.2024. 

 

SASKAŅOJU 

nodibinājuma “Akadēmiskās informācijas centrs” 

Akreditācijas departamenta vadītāja  

Jolanta Silka 

Rīgā 30.04.2024. 

 

Augstskolu atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam 

sākotnējās izvērtēšanas metodika 

 

Izstrādāta saskaņā ar Augstskolu likuma Pārejas noteikumu 72. punktu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Augstskolu atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam sākotnējās izvērtēšanas 

metodika (turpmāk – Metodika) nosaka kārtību, kādā tiek īstenota augstskolu atbilstības 

dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam sākotnējā izvērtēšana, kuru veic pirms augstskolu 

cikliskās akreditācijas ieviešanas (turpmāk tekstā – izvērtēšana). Vērtējot atbilstību 

dibinātāja noteiktajam tipam, tiek ņemta vērā šāda informācija: 

1.1. no informācijas sistēmām, reģistriem un datubāzēm (tostarp Valsts izglītības 

informācijas sistēma (VIIS), Nacionālā zinātniskās darbības informācijas sistēma 

(NZDIS), Aģentūras e-platforma, citi Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk 

tekstā – IZM) rīcībā esošie reģistri) iegūtā informācija; 

1.2. publiski pieejamā informācija; 

1.3. augstskolas iesniegtā informācija.  

 

2.  Metodika izstrādāta atbilstoši Latvijas augstāko izglītību regulējošajiem normatīvajiem 

aktiem. 

 

3. Atbilstības izvērtēšanu organizē Akadēmiskās informācijas centra (turpmāk tekstā – 

Centrs) Akreditācijas departaments jeb Augstākās izglītības kvalitātes aģentūra (turpmāk 

tekstā – Aģentūra), ievērojot normatīvajos aktos noteikto Aģentūras kompetenci. 

 

4. Izvērtēšanu veic četru mēnešu laikā no iesnieguma saņemšanas brīža. 

 

5. Aģentūra savā darbā ievēro šādus principus: 

5.1. objektivitāte un balstīšanās uz faktiem; 

5.2. konfidencialitāte; 

5.3. savstarpēja cieņa; 

5.4. neitralitāte; 



2 
 

5.5. sadarbība; 

5.6. samērīgums. 

 

6. Izvērtēšanas procesa dalībnieki ir: 

6.1. augstskola; 

6.2. Aģentūra; 

6.3. Studiju kvalitātes komisija (turpmāk – Komisija); 

6.4. Apelācijas komisija. 

 

II. Iesniegums par izvērtēšanu 

 

7. Izvērtēšanas uzsākšanai, augstskola saskaņā ar Aģentūras piedāvāto grafiku iesniedz 

Aģentūrai iesniegumu par atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam (atbilstoši 

Augstskolu likuma 3.-3.4 pantā noteiktajam) izvērtēšanu (turpmāk – iesniegums) (sk. 

1. pielikumā atkarībā no augstskolas dibinātāja noteiktā augstskolas tipa). 

 

8. Iesniegumu augstskolas rektors paraksta ar drošu elektronisko parakstu saskaņā ar 

Elektronisko dokumentu likuma nosacījumiem un iesniedz e-pārvaldības sistēmā. 

 

9. Iesniegumā augstskola norāda saites uz šādu tīmeklī pieejamo informāciju: 

 

9.1. augstskola, kurai dibinātāja noteiktais tips ir “zinātnes universitāte”, iesniegumā 

norāda saites augstskolas tīmekļa vietnē uz: 

9.1.1.  augstskolas Satversmi;  

9.1.2.  augstskolas attīstības stratēģiju; 

9.1.3. informāciju par sadarbību ar industrijām, dažāda veida sadarbības platformām, 

un ieguldījumu ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos uzņēmumos, 

9.1.4. informāciju par  sadarbību ar citām izglītības un zinātniskajām institūcijām, lai 

nodrošinātu kopējo valsts izglītības, zinātnes, tehnoloģiju attīstības un inovāciju 

politikas attīstību un pilnveidi, tai skaitā nodrošinātu izglītības un pētniecības 

resursu kopīgu lietošanu un efektivitāti, 

 

9.2.augstskola, kurai dibinātāja noteiktais tips ir “mākslu un kultūras universitāte” 

iesniegumā norāda saites augstskolas vai citas organizācijas tīmekļa vietnē uz: 

9.2.1.  augstskolas Satversmi; 

9.2.2.  augstskolas attīstības stratēģiju; 

9.2.3.  informāciju par dalību nacionāla un starptautiska līmeņa fundamentālo un 

lietišķo pētījumu un mākslinieciskās jaunrades projektu konkursos, īstenotajiem 

mākslinieciskās jaunrades, pētniecības un attīstības projektiem un 

līgumdarbiem mākslas, mūzikas, skatuves mākslas, teātra, dejas, audiovizuālās 

mākslas, kultūras mantojuma, kultūrizglītības, kultūras un radošo industriju 

jomās un citās kultūras jomās, kā arī citās nozarēs atbilstoši tautsaimniecības un 

sabiedrības vajadzībām; 

https://likumi.lv/ta/id/37967


3 
 

9.2.4.  informāciju par sadarbību ar radošajām industrijām un dažādu sadarbības 

platformu attīstību, 

 

9.3. augstskola, kurai dibinātāja noteiktais tips ir “lietišķo zinātņu universitāte”, 

iesniegumā norāda saites augstskolas vai citas organizācijas tīmekļa vietnē uz: 

9.3.1.  augstskolas Satversmi; 

9.3.2.  augstskolas attīstības stratēģiju; 

9.3.3.  informāciju par sadarbību ar industrijām, dažāda veida sadarbības platformām, 

un ieguldījumu ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos uzņēmumos, 

 

9.4. augstskola, kurai dibinātāja noteiktais tips ir “lietišķo zinātņu augstskola”, 

iesniegumā norāda saites augstskolas vai citas organizācijas tīmekļa vietnē uz: 

9.4.1.  augstskolas Satversmi; 

9.4.2.  augstskolas attīstības stratēģiju; 

9.4.3.  informāciju par sadarbību ar industrijām, dažāda veida sadarbības platformām, 

un ieguldījumu ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos uzņēmumos. 

 

10. Augstskola, neatkarīgi no dibinātāja noteiktā tipa, iesniegumam pievieno: 

10.1. augstskolas dibinātāja lēmumu par augstskolai noteikto tipu, ja tas nav pieejams 

publiski1; 

10.2. sarakstu par akadēmiskā personāla kvalifikāciju un akadēmiskajiem amatiem, 

sarakstā norādot arī mācībspēkus (viesprofesorus, asociētos viesprofesorus, 

viesdocentus, vieslektorus, profesorus, asociētos profesorus, docentus un lektorus), kuri 

pēdējo piecu gadu laikā vismaz vienu gadu nepārtraukti bijuši nodarbināti akadēmiskā 

amatā kādā no akreditētām Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomikas zonas vai 

Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas valstu, izņemot Latviju, 

augstskolām (sk. 2. pielikumā saraksta veidlapu). Augstskolām, kuru dibinātāja 

noteiktais tips ir “mākslu un kultūras universitāte”, sarakstā papildus jānorāda, kuri 

akadēmiskā personāla pārstāvji ir nacionālā un starptautiskā līmenī atzīti mākslinieki. 

 

11. Iesniegumā augstskola norāda atbildīgo kontaktpersonu. 

 

12. Iesniegumā augstskola apliecina, ka visa augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, 

uz kuru saites ir norādītas iesniegumā, ir patiesa, balstīta uz pārbaudāmiem faktiem, un 

norādītajā saitē būs pieejama vismaz vienu gadu pēc iesnieguma iesniegšanas datuma. 

 

13. Visai augstskolas tīmekļa vietnē pieejamajai informācijai, kas nepieciešama lēmuma 

pieņemšanai, ir jābūt izgūstamai, t.i., Aģentūrai ir jābūt iespējai to lejupielādēt vai izveidot 

ekrānuzņēmumu, lai informācija varētu tikt saglabāta līdz galīgā lēmuma pieņemšanai. Ja 

augstskolai nav iespējas norādīt saiti uz informācijas vai dokumenta atrašanās vietu tīmekļa 

vietnē, vai, ja tīmekļa vietnē (tostarp citu organizāciju tīmekļa vietnēs) pieejamajai 

informācijai ir noteikts lejupielādes vai kopēšanas aizliegums, augstskolai attiecīgā 

informācija vai dokuments ir jāiesniedz Aģentūrai, pievienojot pielikumā iesniegumam. 

 
1 Ministru kabineta 2021. gada 17. septembra rīkojums Nr. 655 “Par valsts augstskolu tipiem” 

https://likumi.lv/ta/id/326218-par-valsts-augstskolu-tipiem


4 
 

 

14. Dokumenti jāiesniedz un informācijai augstskolas tīmekļa vietnē ir jābūt pieejamai valsts 

valodā. 

 

15. Ja informācija, uz kuru augstskola iesniegumā norāda saiti, nav pieejama augstskolas 

tīmekļa vietnē, augstskola var norādīt saiti uz jebkuras citas organizācijas tīmekļa vietni, 

kur pieejama lēmuma pieņemšanai nepieciešamā informācija. Ja šajā tīmekļa vietnē 

informācija nav pieejama valsts valodā, augstskolai iesniegumā ir jānorāda īss 

kopsavilkums valsts valodā par saitē pieejamo informāciju. 

 

III. Iesnieguma izskatīšana 

 

16. Aģentūra viena mēneša laikā pārbauda iesniegumu par izvērtēšanu, tajā norādītās saites uz 

informāciju un pievienotos dokumentus un, ja ir nepieciešams, lūdz augstskolai samērīgā 

termiņā, bet ne ilgāk kā viena mēneša laikā iesniegt papildinformāciju. 

 

17. Ja augstskolas sniegtā informācija atšķiras no valsts, IZM informācijas sistēmās, datubāzēs 

un reģistros, Aģentūras e-platformā esošās informācijas, Aģentūra papildinformācijā var 

lūgt skaidrojumu par pieejamās informācijas atšķirībām. Ja skaidrojums netiek sniegts 

un/vai informācija netiek precizēta, primāri vērā tiek ņemta informācijas sistēmās, 

datubāzēs un reģistros pieejamā informācija. 

 

18. Iesniegumu par izvērtēšanu atstāj bez izskatīšanas šādos gadījumos: 

18.1. nav iesniegta visa nepieciešamā informācija atbilstoši 9. un 10. punktā noteiktajam 

un Aģentūras lūgumam sniegt papildinformāciju; 

18.2. dokumenti nav noformēti atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām dokumentu 

noformēšanas prasībām; 

18.3. norādītajās saitēs uz augstskolas vai citas organizācijas tīmekļa vietni informācija 

nav pieejama, nav pārbaudāma, nav iespējams tai piekļūt vai tā nav izgūstama (ir 

noteikts lejupielādes vai kopēšanas aizliegums), un augstskola šo informāciju nav 

pievienojusi iesniegumam vai iesniegusi papildus. 

 

19. Aģentūra, atbilstoši nepieciešamībai attiecībā uz katru no augstskolai dibinātāja 

noteiktajiem tipiem, izmanto valsts, IZM un Aģentūras informācijas sistēmās, reģistros un 

datubāzēs publiski pieejamo informāciju vai nepieciešamības gadījumā pieprasa un saņem 

no valsts un IZM informācijas sistēmām, reģistriem un datubāzēm nepieciešamo 

informāciju iesnieguma pārbaudei un informācijas apkopošanai, lai pārliecinātos par 

augstskolas atbilstību Augstskolu likuma 3. panta pirmajā prim, piektajā daļā un septītajā 

daļā, 3.1-3.4 pantā minētajiem nosacījumiem (sk. 3. pielikumā atkarībā no augstskolas 

dibinātāja noteiktā augstskolas tipa). 

 

20. Aģentūrai ir tiesības lūgt augstskolai iesniegt pārbaudei dokumentus, kas apliecina tīmekļa 

vietnē vai iesnieguma pielikumos sniegto informāciju, kā arī lūgt iesniegt citu informāciju, 

kas Komisijai ir nepieciešama lēmuma pieņemšanai. 

 



5 
 

21. Ja iesnieguma izskatīšanas laikā augstskolai rodas iebildumi par procesa organizāciju vai 

izskatīšanas gaitu, tā var iesniegt rakstisku sūdzību Aģentūrā. 

 

IV. Iesniegtās informācijas izvērtēšana un kopsavilkuma sagatavošana 

 

22. Aģentūra izvērtē iesniegumam pievienoto, publiski pieejamo, no informācijas sistēmām, 

datubāzēm, reģistriem un citādi iegūto informāciju un sagatavo kopsavilkumu 

(sk. 3. pielikumā atkarībā no augstskolas dibinātāja noteiktā augstskolas tipa), norādot 

provizorisko vērtējumu par atbilstību vai neatbilstību nosacījumiem, vai to 

nepiemērojamību. 

 

23. Aģentūra nosūta augstskolai sagatavoto kopsavilkumu. Augstskola 10 darbdienu laikā kopš 

kopsavilkuma saņemšanas var sniegt komentārus par faktu kļūdām. Komentāri jāiesniedz 

Aģentūrā rakstiskā veidā apliecināti ar elektronisko parakstu. 

 

24. Pēc augstskolas komentāru par faktu kļūdām saņemšanas, ja tādi ir iesniegti, Aģentūra 

kopsavilkumā veic precizējumus, ja ir nepieciešams, un kopsavilkumu kopā ar augstskolas 

sniegtajiem komentāriem par faktu kļūdām nodod Komisijai lēmuma pieņemšanai. 

 

V. Atbilstības nosacījumi un vērtēšanas kritēriji 

 

25. Atbilstības augstskolas dibinātāja noteiktajam tipam nosacījumi ir definēti Augstskolu 

likuma  3.1-3.4 pantā, ievērojot Augstskolu likuma 3. panta pirmajā prim, piektajā daļā un 

septītajā daļā noteikto.  

 

26. Katrs nosacījums ir novērtējams ar vienu no trim vērtējumiem:  

26.1. atbilst, ja, izvērtējot atbilstību, ir konstatēts, ka augstskola izpilda noteikto 

nosacījumu (t.i., ja iesnieguma izskatīšanas gaitā apkopotā informācija liecina, ka ir 

sasniegts vai pārsniegts kvantitatīvajā kritērijā noteiktais slieksnis, un attiecībā uz 

kvalitatīvajiem kritērijiem apkopotā informācija liecina, ka augstskola īsteno 

nosacījumā noteiktās darbības);  

26.2. neatbilst, ja, izvērtējot atbilstību, ir konstatēti trūkumi, un augstskola neizpilda 

noteikto nosacījumu (t.i., ja iesnieguma izskatīšanas gaitā apkopotā informācija liecina, 

ka nav sasniegts kvantitatīvajā kritērijā noteiktais slieksnis, un attiecībā uz 

kvalitatīvajiem kritērijiem apkopotā informācija liecina, ka augstskola neīsteno 

nosacījumā noteiktās darbības); 

26.3. nav piemērojams, ja nosacījums neattiecas uz augstskolu un tās stratēģisko 

specializāciju. 

 

VI. Lēmuma pieņemšana un apstrīdēšana 

 

27. Aģentūra informē augstskolu par iesnieguma izskatīšanas Komisijā datumu, laiku un vietu. 

Augstskolai ir tiesības dalībai Komisijas sēdē deleģēt līdz trim augstskolas pārstāvjiem. 

 



6 
 

28. Komisija iepazīstas ar augstskolas sniegto informāciju, iesniegtajiem dokumentiem, 

Aģentūras sagatavoto kopsavilkumu, augstskolas pārstāvju sēdē sniegto informāciju un citu 

Komisijas rīcībā esošu informāciju, un pieņem lēmumu par: 

a) augstskolas atbilstību dibinātāja noteiktajam tipam, ja visu nosacījumu izpilde 

ir novērtēta ar vērtējumu “atbilst”; 

b) augstskolas neatbilstību dibinātāja noteiktajam tipam, ja atbilstība vismaz 

vienam no piemērojamajiem nosacījumiem ir novērtēta ar vērtējumu 

“neatbilst”. Komisija, nosakot vērtējumu nosacījumiem un pieņemot lēmumu, 

ievērojot, ka tā veic sākotnējo izvērtēšanu, ka Augstskolu likuma 3. panta 

trešajā prim daļā augstskolai ir dots termiņš, lai nodrošinātu atbilstību prasībām, 

kā arī ņemot vērā administratīvajā procesā piemērojamos tiesību principus, t.sk., 

samērīguma principu, katrā konkrētā gadījumā izvērtē, vai neatbilstība kādam 

no nosacījumiem ir tik būtiska, lai lēmums par augstskolas neatbilstību 

dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam būtu lietderīgs. 

 

29.  Ja Komisija konstatē, ka augstskola neatbilst dibinātāja noteiktajam tipam, tā izsaka 

priekšlikumu dibinātājam noteikt citu augstskolas tipu. Vienlaikus Komisijai ir tiesības 

izteikt rekomendāciju par Augstskolu likuma 3. panta piektajā prim daļā un septītajā daļā 

noteikto nosacījumu ievērošanu. 

 

30. Komisija lēmumu augstskolai paziņo sēdes laikā mutvārdos, un Centrs viena mēneša laikā 

pēc Komisijas lēmuma pieņemšanas rakstveidā sagatavo un nosūta attiecīgo lēmumu 

augstskolai un lēmuma kopiju – Izglītības un zinātnes ministrijai. Ja Komisija ir pieņēmusi 

lēmumu apstiprināt augstskolas atbilstību dibinātāja noteiktajam tipam, Augstskolu reģistrā 

tiek veikts attiecīgs ieraksts.  

 

31. Komisijas lēmums ir administratīvais akts, kuru var apstrīdēt Apelācijas komisijā viena 

mēneša laikā kopš rakstveida lēmuma saņemšanas, iesniedzot iesniegumu Centrā. 

Apelācijas komisijas lēmums ir pārsūdzams tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā 

kārtībā. 

  



7 
 

1. pielikums (Zinātnes universitāte) 

Augstskolas veidlapa 

 

Pilsēta 

Datums redzams laika zīmogā, Nr.___             Akadēmiskās informācijas centram 

IESNIEGUMS 

 par atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam sākotnējo izvērtēšanu 

Augstskolas nosaukums un reģistrācijas numurs izglītības iestāžu reģistrā 

 

 

 

 

Augstskolas juridiskā adrese, tālruņa numurs un e-adrese 

 

 

 

 

Augstskolas dibinātāja noteiktais augstskolas tips 

 

 

Zinātnes universitāte 

 

Augstskolas stratēģiskās specializācijas jomas 

 

 

 

 

Personas, kuru augstskola pilnvarojusi kārtot ar atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas 

tipam izvērtēšanu saistītos jautājumus, amats, vārds, uzvārds, tālruņa numurs un e-pasta adrese 

 

 

 

Saite uz augstskolas Satversmi (ja nav publiski pieejama, jāpievieno pielikumā) 

 

Norādīt saiti vai pielikuma numuru, satversmes apstiprināšanas datumu un institūciju, kas Satversmi 

apstiprinājusi 

 

Saite uz augstskolas attīstības stratēģiju (ja nav publiski pieejama, jāpievieno pielikumā) 

 

Norādīt saiti vai pielikuma numuru, attīstības stratēģijas apstiprināšanas datumu un institūciju, kas to 

apstiprinājusi 

 

Saites uz informāciju par sadarbību ar industrijām, dažāda veida sadarbības platformām, un 

ieguldījumu ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos uzņēmumos 

Norādīt saites ar īsu skaidrojumu par saitē pieejamo saturu 

 



8 
 

Saites uz informāciju par sadarbību ar citām izglītības iestādēm un zinātniskajām institūcijām, 

lai nodrošinātu kopējo valsts izglītības, zinātnes, tehnoloģiju attīstības un inovāciju politikas 

attīstību un pilnveidi, tai skaitā nodrošinātu izglītības un pētniecības resursu kopīgu lietošanu un 

efektivitāti (piem., gadagrāmatas, pašnovērtējuma ziņojumi, relīzes, publicitātes raksti tīmekļa vietnē) 

Norādīt saites ar īsu skaidrojumu par saitē pieejamo saturu, informācijas precīzu atrašanās vietu 

dokumentā 

 

Apliecinu, ka: 

 

☐ visa augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, uz kuru saites ir norādītas iesniegumā, ir valsts 

valodā, tā ir patiesa, balstīta uz pārbaudāmiem faktiem, un norādītajā saitē būs pieejama vismaz divus 

gadus pēc iesnieguma iesniegšanas datuma; 

 

☐ visa iepriekš norādītajās saitēs augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, kas nepieciešama 

lēmuma pieņemšanai, ir izgūstama (t.i. nav noteikts lejupielādes vai kopēšanas aizliegums).  

 

Gadījumā, ja tehnisku iemeslu dēļ augstskolai nav iespējas nodrošināt to, ka informācija ir izgūstama no 

tīmekļa vietnes, augstskola atbilstošo informāciju var iesniegt Aģentūrai, pievienojot šī iesnieguma 

pielikumā. 

Pielikumā ir pievienots: 

 

☐ saraksts ar akadēmiskā personāla kvalifikāciju un akadēmiskajiem amatiem, sarakstā norādot arī 

mācībspēkus (viesprofesorus, asociētos viesprofesorus, viesdocentus, vieslektorus, profesorus, 

asociētos profesorus, docentus un lektorus), kuri pēdējo piecu gadu laikā vismaz vienu gadu 

nepārtraukti bijuši nodarbināti akadēmiskā amatā kādā no akreditētām Eiropas Savienības, Eiropas 

Ekonomikas zonas vai Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas valstu, izņemot Latviju, 

augstskolām (sk. 2. pielikumu); 

☐ citi (lūdzam papildināt iesniegumu, norādot visus pielikumā pievienotos dokumentus, ja ir) 

 

Pielikumā informācija uz ___ lapām. 

Amats                                                  (parakstīts elektroniski*)                                       V. Uzvārds  



9 
 

1. pielikuma turpinājums (Mākslu un kultūras universitāte) 

Augstskolas veidlapa 

 

Pilsēta 

Datums redzams laika zīmogā, Nr.___             Akadēmiskās informācijas centram 

IESNIEGUMS 

 par atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam sākotnējo izvērtēšanu 

Augstskolas nosaukums un reģistrācijas numurs izglītības iestāžu reģistrā 

 

 

 

 

Augstskolas juridiskā adrese, tālruņa numurs un e-adrese 

 

 

 

 

Augstskolas dibinātāja noteiktais augstskolas tips 

 

 

Mākslu un kultūras universitāte 

 

Augstskolas stratēģiskās specializācijas jomas 

 

 

 

 

Personas, kuru augstskola pilnvarojusi kārtot ar atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas 

tipam izvērtēšanu saistītos jautājumus, amats, vārds, uzvārds, tālruņa numurs un e-pasta adrese 

 

 

 

Saite uz augstskolas Satversmi (ja nav publiski pieejama, jāpievieno pielikumā) 

 

Norādīt saiti vai pielikuma numuru, satversmes apstiprināšanas datumu un institūciju, kas Satversmi 

apstiprinājusi 

 

Saite uz augstskolas attīstības stratēģiju (ja nav publiski pieejama, jāpievieno pielikumā) 

 

Norādīt saiti vai pielikuma numuru, attīstības stratēģijas apstiprināšanas datumu un institūciju, kas to 

apstiprinājusi 

 

Saites uz informāciju par īstenotajiem mākslinieciskās jaunrades, pētniecības un attīstības 

projektiem un līgumdarbiem mākslas, mūzikas, skatuves mākslas, teātra, dejas, audiovizuālās 

mākslas, kultūras mantojuma, kultūrizglītības, kultūras un radošo industriju jomās un citās 

kultūras jomās, kā arī citās nozarēs atbilstoši tautsaimniecības un sabiedrības vajadzībām 



10 
 

(piem., gadagrāmatas, pašnovērtējuma ziņojumi, relīzes, publicitātes raksti tīmekļa vietnē, 

izrāžu/ izstāžu/ koncertu/ meistarklašu afišas u.c.) 
Norādīt saites ar īsu skaidrojumu par saitē pieejamo saturu 

 

 

Saites uz informāciju par sadarbību ar radošajām industrijām un dažādu sadarbības platformu 

attīstību (piem., gadagrāmatas, pašnovērtējuma ziņojumi, relīzes, publicitātes raksti tīmekļa vietnē, 

parādot sadarbības praktisko realizāciju ar dažādiem piemēriem) 

Norādīt saites ar īsu skaidrojumu par saitē pieejamo saturu, informācijas precīzu atrašanās vietu 

dokumentā 

Apliecinu, ka: 

 

☐ visa augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, uz kuru saites ir norādītas iesniegumā, ir valsts 

valodā, tā ir patiesa, balstīta uz pārbaudāmiem faktiem, un norādītajā saitē būs pieejama vismaz divus 

gadus pēc iesnieguma iesniegšanas datuma; 

 

☐ visa iepriekš norādītajās saitēs augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, kas nepieciešama 

lēmuma pieņemšanai, ir izgūstama (t.i. nav noteikts lejupielādes vai kopēšanas aizliegums).  

 

Gadījumā, ja tehnisku iemeslu dēļ augstskolai nav iespējas nodrošināt to, ka informācija ir izgūstama 

no tīmekļa vietnes, augstskola atbilstošo informāciju var iesniegt Aģentūrai, pievienojot šī iesnieguma 

pielikumā. 

Pielikumā ir pievienots: 

☐ saraksts ar akadēmiskā personāla kvalifikāciju un akadēmiskajiem amatiem, sarakstā norādot arī 

mācībspēkus (viesprofesorus, asociētos viesprofesorus, viesdocentus, vieslektorus, profesorus, 

asociētos profesorus, docentus un lektorus), kuri pēdējo piecu gadu laikā vismaz vienu gadu 

nepārtraukti bijuši nodarbināti akadēmiskā amatā kādā no akreditētām Eiropas Savienības, Eiropas 

Ekonomikas zonas vai Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas valstu, izņemot Latviju, 

augstskolām, akadēmiskā personāla pārstāvjiem norādot arī to, kuri ir nacionālā un starptautiskā līmenī 

atzīti mākslinieki (sk.2. pielikumu); 

☐ citi (lūdzam papildināt iesniegumu, norādot visus pielikumā pievienotos dokumentus, ja ir). 

 

Pielikumā informācija uz ___ lapām. 

Amats                                                  (parakstīts elektroniski*)                                       V. Uzvārds  



11 
 

1. pielikuma turpinājums (Lietišķo zinātņu universitāte) 

Augstskolas veidlapa 

 

Pilsēta 

Datums redzams laika zīmogā, Nr.___             Akadēmiskās informācijas centram 

 

IESNIEGUMS 

 par atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam sākotnējo izvērtēšanu 

Augstskolas nosaukums un reģistrācijas numurs izglītības iestāžu reģistrā 

 

 

 

 

Augstskolas juridiskā adrese, tālruņa numurs un e-adrese 

 

 

 

 

Augstskolas dibinātāja noteiktais augstskolas tips 

 

 

Lietišķo zinātņu universitāte 

 

Augstskolas stratēģiskās specializācijas jomas 

 

 

 

 

Personas, kuru augstskola pilnvarojusi kārtot ar atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas 

tipam izvērtēšanu saistītos jautājumus, amats, vārds, uzvārds, tālruņa numurs un e-pasta adrese 

 

 

 

Saite uz augstskolas Satversmi (ja nav publiski pieejama, jāpievieno pielikumā) 

 

Norādīt saiti vai pielikuma numuru, satversmes apstiprināšanas datumu un institūciju, kas Satversmi 

apstiprinājusi 

 

Saite uz augstskolas attīstības stratēģiju (ja nav publiski pieejama, jāpievieno pielikumā) 

 

Norādīt saiti vai pielikuma numuru, attīstības stratēģijas apstiprināšanas datumu un institūciju, kas to 

apstiprinājusi 

 

Saites uz informāciju par sadarbību ar industrijām, dažāda veida sadarbības platformām, un 

ieguldījumu ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos uzņēmumos (piem., gadagrāmatas, 



12 
 

pašnovērtējuma ziņojumi, relīzes, publicitātes raksti tīmekļa vietnē, parādot sadarbības praktisko 

realizāciju ar dažādiem piemēriem) 

Norādīt saites ar īsu skaidrojumu par saitē pieejamo saturu, informācijas precīzu atrašanās vietu 

dokumentā 

 

Apliecinu, ka: 

 

☐ visa augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, uz kuru saites ir norādītas iesniegumā, ir valsts 

valodā, tā ir patiesa, balstīta uz pārbaudāmiem faktiem, un norādītajā saitē būs pieejama vismaz divus 

gadus pēc iesnieguma iesniegšanas datuma; 

 

☐ visa iepriekš norādītajās saitēs augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, kas nepieciešama 

lēmuma pieņemšanai, ir izgūstama (t.i. nav noteikts lejupielādes vai kopēšanas aizliegums).  

 

Gadījumā, ja tehnisku iemeslu dēļ augstskolai nav iespējas nodrošināt to, ka informācija ir izgūstama no 

tīmekļa vietnes, augstskola atbilstošo informāciju var iesniegt Aģentūrai, pievienojot šī iesnieguma 

pielikumā. 

Pielikumā ir pievienots: 

 

☐ augstskolas dibinātāja lēmums par augstskolai noteikto tipu, ja nav publiski pieejams; 

☐ saraksts ar akadēmiskā personāla kvalifikāciju un akadēmiskajiem amatiem, sarakstā norādot arī 

mācībspēkus (viesprofesorus, asociētos viesprofesorus, viesdocentus, vieslektorus, profesorus, 

asociētos profesorus, docentus un lektorus), kuri pēdējo piecu gadu laikā vismaz vienu gadu 

nepārtraukti bijuši nodarbināti akadēmiskā amatā kādā no akreditētām Eiropas Savienības, Eiropas 

Ekonomikas zonas vai Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas valstu, izņemot Latviju, 

augstskolām (sk. 2. pielikumu); 

☐ citi (lūdzam papildināt iesniegumu, norādot visus pielikumā pievienotos dokumentus, ja ir) 

 

Pielikumā informācija uz ___ lapām. 

Amats                                                  (parakstīts elektroniski*)                                       V. Uzvārds 

  



13 
 

1. pielikuma turpinājums (Lietišķo zinātņu augstskola) 

Augstskolas veidlapa 

 

Pilsēta 

Datums redzams laika zīmogā, Nr.___             Akadēmiskās informācijas centram 

 

IESNIEGUMS 

 par atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas tipam sākotnējo izvērtēšanu 

Augstskolas nosaukums un reģistrācijas numurs izglītības iestāžu reģistrā 

 

 

 

 

Augstskolas juridiskā adrese, tālruņa numurs un e-adrese 

 

 

 

 

Augstskolas dibinātāja noteiktais augstskolas tips 

 

 

Lietišķo zinātņu augstskola 

 

Augstskolas stratēģiskās specializācijas jomas 

 

 

 

 

Personas, kuru augstskola pilnvarojusi kārtot ar atbilstības dibinātāja noteiktajam augstskolas 

tipam izvērtēšanu saistītos jautājumus, amats, vārds, uzvārds, tālruņa numurs un e-pasta adrese 

 

 

 

Saite uz augstskolas Satversmi (ja nav publiski pieejama, jāpievieno pielikumā) 

 

Norādīt saiti vai pielikuma numuru, satversmes apstiprināšanas datumu un institūciju, kas Satversmi 

apstiprinājusi 

 

Saite uz augstskolas attīstības stratēģiju (ja nav publiski pieejama, jāpievieno pielikumā) 

 

Norādīt saiti vai pielikuma numuru, attīstības stratēģijas apstiprināšanas datumu un institūciju, kas to 

apstiprinājusi 

 

Saites uz informāciju par sadarbību ar industrijām, dažāda veida sadarbības platformām, un 

ieguldījumu ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos uzņēmumos (piem., gadagrāmatas, 

pašnovērtējuma ziņojumi, relīzes, publicitātes raksti tīmekļa vietnē, parādot sadarbības praktisko 

realizāciju ar dažādiem piemēriem) 



14 
 

Norādīt saites ar īsu skaidrojumu par saitē pieejamo saturu 

 

 

Apliecinu, ka: 

 

☐ visa augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, uz kuru saites ir norādītas iesniegumā, ir valsts 

valodā, tā ir patiesa, balstīta uz pārbaudāmiem faktiem, un norādītajā saitē būs pieejama vismaz divus 

gadus pēc iesnieguma iesniegšanas datuma; 

 

☐ visa iepriekš norādītajās saitēs augstskolas tīmekļa vietnē pieejamā informācija, kas nepieciešama 

lēmuma pieņemšanai, ir izgūstama (t.i. nav noteikts lejupielādes vai kopēšanas aizliegums).  

 

Gadījumā, ja tehnisku iemeslu dēļ augstskolai nav iespējas nodrošināt to, ka informācija ir izgūstama no 

tīmekļa vietnes, augstskola atbilstošo informāciju var iesniegt Aģentūrai, pievienojot šī iesnieguma 

pielikumā. 

Pielikumā ir pievienots: 

 

☐ augstskolas dibinātāja lēmums par augstskolai noteikto tipu, ja nav publiski pieejams; 

☐ saraksts ar akadēmiskā personāla kvalifikāciju un akadēmiskajiem amatiem, sarakstā norādot arī 

mācībspēkus (viesprofesorus, asociētos viesprofesorus, viesdocentus, vieslektorus, profesorus, 

asociētos profesorus, docentus un lektorus), kuri pēdējo piecu gadu laikā vismaz vienu gadu 

nepārtraukti bijuši nodarbināti akadēmiskā amatā kādā no akreditētām Eiropas Savienības, Eiropas 

Ekonomikas zonas vai Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas valstu, izņemot Latviju, 

augstskolām (sk. 2. pielikumu); 

☐ citi (lūdzam papildināt iesniegumu, norādot visus pielikumā pievienotos dokumentus, ja ir) 

 

Pielikumā informācija uz ___ lapām. 

Amats                                                  (parakstīts elektroniski*)                                       V. Uzvārds 

 

 

 

 



15 
 

2. pielikums 

NB! Saraksts jāiesniedz rediģējamā Excel faila formātā 

Informācija par augstskolas akadēmiskā personāla kvalifikāciju, ievēlēšanas statusu augstskolā, kā arī par nodarbinātību 

akadēmiskā amatā kādā no ES, EEZ vai OECD valstu, izņemot Latviju, augstskolām pēdējo piecu gadu laikā 

(mākslas un kultūras universitātei akadēmiskā personāla pārstāvjiem jānorāda arī, kuri ir nacionālā un starptautiskā līmenī 

atzīti mākslinieki) 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds 

Zinātniskais 

vai 

akadēmiskais 

grāds 

Ievēlēšanas statuss 

augstskolā 

Akadēmiskais 

amats 

Augstskola kādā no ES, EEZ vai 

OECD valstīm (izņemot Latviju), 

kurā ir bijis(-usi) nodarbināts(-a) 

akadēmiskā amatā pēdējo piecu 

gadu laikā (AL 3.p. septītā daļa) 

(mākslas un kultūras universitātei 

akadēmiskā personāla pārstāvjiem 

norāde par mākslinieka atzinību 

nacionālā un starptautiskā līmenī) 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

       

 Saraksta apkopošanas datums:    

       

 Augstskolas rektora paraksts:    
 

  



16 
 

3. pielikums 

Zinātnes universitātes atbilstības dibinātāja noteiktajam tipam sākotnējās izvērtēšanas kopsavilkums 

 

Augstskolas nosaukums: 

Nr. Nosacījums Atbilst Neatbilst 
Nav 

piemērojams 
Pamatojums 

1. 

Augstskola ir reģistrēta zinātnisko institūciju reģistrā un zinātnisko institūciju darbības 

starptautiskajā novērtējumā ieguvusi pozitīvu vērtējumu (vismaz četru ballu novērtējumu 

stratēģiskās specializācijas jomās2)3.         

2. 

Augstskolas darbības mērķi atbilst augstskolas stratēģiskajai specializācijai un augstskolas 

dibinātāja noteiktajam tipam.     

3. Augstskola īsteno studiju programmas trīs studiju līmeņos un vismaz trijos studiju virzienos4.         

4. 

Augstskola īsteno akadēmiskās doktora studiju programmas zinātnes nozaru grupās, kurās 

universitāte spēj uzrādīt zinātniskos rezultātus, kas zinātnisko institūciju darbības 

starptautiskajā novērtējumā atzīti par starptautiska līmeņa prasībām atbilstošiem5.         

5. Augstskola veic starptautiski atzītu zinātnisko darbību vismaz trijās zinātnes nozaru grupās6.         

 

67. 

Augstskolas zinātniskā darbība ir aprobēta ar:  

a) starptautiski atzītām (citētām) zinātniskajām publikācijām (vismaz 1000 indeksētu 

zinātnisko publikāciju “Web of Science” un “Scopus” datubāzēs piecu gadu laikā8), tai skaitā 

humanitārajās jomās (letonikā un baltistikā), kuras var būt pielīdzināmas Latvijas vai Lietuvas 

zinātniskajiem recenzētajiem izdevumiem;         

b) recenzētām zinātniskajām monogrāfijām;         

c) intelektuālā īpašuma objektiem.         

7. 

Augstskola veido zinātnes universitātes struktūrvienības vai zinātniskos institūtus un citas 

institūcijas tās dibinātāja noteiktai stratēģiskajai specializācijai atbilstošās, kā arī zinātnes 

universitātes attīstības stratēģijā noteiktās zinātnes nozaru grupās9.         

 
2 Ja zinātnisko institūciju darbības starptautiskajā novērtējumā stratēģiskās specializācijas jomās iegūts vērtējums, kas ir mazāks nekā četras balles, tad jāizpildās 

6. punkta “a” apakšpunktā minētajam nosacījumam 
3 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju . 
4 Saskaņā ar informāciju Aģentūras e-platformā. 
5 Saskaņā ar Aģentūras e-platformā un NZDIS pieejamo informāciju. 
6 Saskaņā ar augstskolas Stratēģiju un NZDIS pieejamo informāciju. 
7 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
8 Ja augstskola nenodrošina vismaz 1000 indeksētu zinātnisko publikāciju “Web of Science” un “Scopus” datubāzēs piecu gadu laikā, tad ir jāizpildās 1. punktā 

noteiktajam par nepieciešamo minimālo vērtējumu zinātnisko institūciju darbības starptautiskajā novērtējumā. 
9 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 



17 
 

8. 

Augstskola nodrošina, ka vismaz 65 procentiem akadēmiskā personāla ir zinātnes doktora 

grāds10.         

9. 

Augstskola sadarbojas ar citām izglītības un zinātniskajām institūcijām, lai nodrošinātu 

kopējo valsts izglītības, zinātnes, tehnoloģiju attīstības un inovāciju politikas attīstību un 

pilnveidi, tai skaitā nodrošinātu izglītības un pētniecības resursu kopīgu lietošanu un 

efektivitāti11.         

10. 

Augstskola sadarbojas ar industrijām, veicina dažādu veidu sadarbības platformu attīstību, kā 

arī iegulda savus resursus ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos uzņēmumos12.         

11. 

Augstskola nodrošina, ka katru gadu doktora studiju programmās tiek aizstāvēti promocijas 

darbi un piešķirti zinātnes doktora grādi13.         

 

 
10 Saskaņā ar augstskolas iesniegto un NZDIS pieejamo informāciju. 
11 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
12 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
13 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju un IZM rīcībā esošo informāciju. 



18 
 

3. pielikuma turpinājums 

Mākslu un kultūras universitātes atbilstības dibinātāja noteiktajam tipam sākotnējās izvērtēšanas kopsavilkums 

Augstskolas nosaukums: 

Nr. Nosacījums Atbilst Neatbilst 
Nav 

piemērojams 
Pamatojums 

1. Augstskola ir reģistrēta zinātnisko institūciju reģistrā14.         

2. 

Augstskola zinātnisko institūciju darbības starptautiskajā novērtējumā ieguvusi vismaz 

triju ballu novērtējumu stratēģiskās specializācijas jomās15.     

3. 

Augstskolas darbības mērķi atbilst augstskolas stratēģiskajai specializācijai un 

augstskolas dibinātāja noteiktajam tipam.         

4. 

Augstskola īsteno bakalaura, maģistra un akadēmiskās doktora studiju programmas, kā 

arī īsteno profesionālās doktora studiju programmas izglītības tematiskajā jomā 

“Mākslas”16.         

5. 

Augstskola veic starptautiski atzītu zinātnisko darbību, kas aprobēta ar starptautiski 

atzītām (citētām) zinātniskajām publikācijām humanitārajās zinātnēs un mākslā17.         

618. 

  

  

Augstskolā vismaz 40 procentiem vēlētā akadēmiskā personāla ir zinātnes doktora 

grāds vai profesionālais doktora grāds mākslās, t.sk.:         

a) vismaz 25 procentiem vēlētā akadēmiskā personāla ir zinātnes doktora grāds; un         

b) vismaz 20 procenti akadēmiskā personāla ir nacionālā un starptautiskā līmenī atzīti 

mākslinieki.         

7. 

Augstskolā katru gadu doktora studiju programmās tiek aizstāvēti promocijas darbi vai 

doktora teorētiskie pētījumi un mākslinieciskās jaunrades darbi, un piešķirts zinātnes 

vai profesionālais doktora grāds19.         

8. 

Augstskolā izglītības tematiskajā jomā “Mākslas” studējošo īpatsvars ir vismaz 70 

procenti20.         

9. 

Augstskola piedalās nacionāla un starptautiska līmeņa fundamentālo un lietišķo 

pētījumu un mākslinieciskās jaunrades projektu konkursos, īsteno mākslinieciskās         

 
14 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
15 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
16 Saskaņā ar Aģentūras e-platformā pieejamo informāciju. 
17 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
18 Saskaņā ar Augstskolas iesniegto un NZDIS pieejamo informāciju. 
19 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju un IZM rīcībā esošo informāciju. 
20 Saskaņā ar VIIS pieejamo informāciju (pēc pieprasījuma no IZM). 



19 
 

jaunrades, pētniecības un attīstības projektus un līgumdarbus mākslas, mūzikas, 

skatuves mākslas, teātra, dejas, audiovizuālās mākslas, kultūras mantojuma, 

kultūrizglītības, kultūras un radošo industriju jomās un citās kultūras jomās, kā arī citās 

nozarēs atbilstoši tautsaimniecības un sabiedrības vajadzībām21. 

10. 

Augstskola veido tās akadēmisko, zinātnisko un mākslinieciskās jaunrades darbību 

atbalstošas struktūrvienības un institūcijas22.         

11. 

Augstskola sadarbojas ar radošajām industrijām un veicina dažādu veidu sadarbības 

platformu attīstību23.         

 

 

  

 
21 Saskaņā ar Augstskolas sniegto informāciju un NZDIS pieejamo informāciju. 
22 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
23 Saskaņā ar augstskolas iesniegto un NZDIS pieejamo informāciju. 



20 
 

3. pielikuma turpinājums 

 

Lietišķo zinātņu universitātes atbilstības dibinātāja noteiktajam tipam sākotnējās izvērtēšanas kopsavilkums 

 

Augstskolas nosaukums: 

Nr. Nosacījums Atbilst Neatbilst 
Nav 

piemērojams 
Pamatojums 

1. Augstskola ir reģistrēta zinātnisko institūciju reģistrā24.         

2. 

Augstskola zinātnisko institūciju darbības starptautiskajā novērtējumā ieguvusi vismaz triju 

ballu novērtējumu stratēģiskās specializācijas jomās25.         

3. 

Augstskolas darbības mērķi atbilst augstskolas stratēģiskajai specializācijai un augstskolas 

dibinātāja noteiktajam tipam.         

4. Augstskola īsteno studiju programmas vismaz divos studiju virzienos26.         

5.  

Augstskola veic starptautiski atzītu zinātnisko darbību, kas aprobēta ar starptautiski atzītām 

(citētām) zinātniskajām publikācijām, zinātniski recenzētām monogrāfijām, intelektuālā 

īpašuma objektiem (piemēram, patents, augu šķirne) vismaz divās zinātnes nozaru grupās27.     

6. 

Augstskola nodrošina, ka vismaz 60 procentiem vēlētā akadēmiskā personāla ir zinātnes 

doktora grāds28.         

7. 

Ja augstskolā ir atvērta akadēmiskā doktora studiju programma, tā nodrošina, ka katru gadu 

akadēmiskajās doktora studiju programmās tiek aizstāvēti promocijas darbi un piešķirti 

zinātnes doktora grādi29.         

8. 

Augstskola aktīvi sadarbojas ar industrijām, veicina dažādu veidu sadarbības platformu 

attīstību, kā arī iegulda savus resursus ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos 

uzņēmumos30.         

 

  

 
24 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
25 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
26 Saskaņā ar Aģentūras e-platformā pieejamo informāciju. 
27 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
28 Saskaņā ar Augstskolas iesniegto un NZDIS pieejamo informāciju. 
29 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju un IZM rīcībā esošo informāciju. 
30 Saskaņā ar augstskolas iesniegto un NZDIS pieejamo informāciju 



21 
 

3. pielikuma turpinājums 

Lietišķo zinātņu augstskolas atbilstības dibinātāja noteiktajam tipam sākotnējās izvērtēšanas kopsavilkums 

Augstskolas nosaukums: 

Nr. Nosacījums Atbilst Neatbilst 
Nav 

piemērojams 
Pamatojums 

1. Augstskola ir reģistrēta zinātnisko institūciju reģistrā31.         

2. 

Augstskola zinātnisko institūciju darbības starptautiskajā novērtējumā ieguvusi vismaz divu 

ballu novērtējumu stratēģiskās specializācijas jomās32.         

3. 

Augstskolas darbības mērķi atbilst augstskolas stratēģiskajai specializācijai un augstskolas 

dibinātāja noteiktajam tipam.     

4. Augstskola īsteno studiju programmas vismaz vienā studiju virzienā33.         

5. 

Augstskola veic starptautiski atzītu zinātnisko darbību, kas aprobēta ar starptautiski atzītām 

(citētām) zinātniskajām publikācijām, zinātniski recenzētām monogrāfijām, intelektuālā 

īpašuma objektiem (piemēram, patents, augu šķirne) vismaz vienā zinātnes nozaru grupā34.     

6. 

Augstskola nodrošina, ka vismaz 50 procentiem vēlētā akadēmiskā personāla ir zinātnes 

doktora grāds35.         

7. 

Ja augstskolā ir atvērta doktora studiju programma, tā nodrošina, ka katru gadu doktora 

studiju programmās tiek aizstāvēti promocijas darbi un piešķirti zinātnes doktora grādi36.         

8. 

Augstskola aktīvi sadarbojas ar industrijām, veicina dažādu veidu sadarbības platformu 

attīstību, kā arī iegulda savus resursus ar inovāciju vai tehnoloģiju pārnesi saistītos 

uzņēmumos37.         

 

 
31 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
32 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
33 Saskaņā ar Aģentūras e-platformā pieejamo informāciju. 
34 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju. 
35 Saskaņā ar Augstskolas iesniegto un NZDIS pieejamo informāciju. 
36 Saskaņā ar NZDIS pieejamo informāciju un IZM rīcībā esošo informāciju. 
37 Saskaņā ar augstskolas iesniegto un NZDIS pieejamo informāciju. 


